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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2021. augusztus 10.-én  de. 7.30  órakor  tartott rendkívüli  nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     

Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
Somodi Balázs   bizottság tagja 

     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
Gémes Péter   bizottság tagja  

 
Távolmaradását bejelentette:   Gál Róbert    bizottság elnöke  
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi  Irodavezető-h. 
    
Mucsi István bizottság elnökhelyettese : Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Tekintettel az Elnök úr igazolt távollétére, helyetteseként vezeti le a tárgyi ülést. 
Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  4 tag megjelent, Elnök úr bejelentette 
távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a 
bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csanyteleki vízi-közművek 2022. – 2036. évek közötti időszakra vonatkozó ivóvíz és szennyvíz ágazat gördülő fejlesztési 
tervének véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Mucsi István  PEFTB elnökhelyettes 
 

2.) Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Mucsi István  PEFTB elnök-helyettes 

 
3.) Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyagvásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 

Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Mucsi István  PEFTB elnökhelyettes 
 

4.) Kivitelező kiválasztása véleményezése a Csanytelek, Petőfi utca (belterület 339/2 hrsz) és Damjanich utca (020 
hrsz) részleges  útburkolat felújítási munkálataira vonatkozóan 

 Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Mucsi István  PEFTB elnökhelyettes 
 
5.) Kivitelező kiválasztása véleményezése a Csanytelek, Petőfi utca (belterület 339/1 hrsz) útburkolat felújítási 

munkálataira vonatkozóan 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Mucsi István  PEFTB elnökhelyettes 
 

6.) Egyebek 
 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
  Csanyteleki Vízi-közművek 2022. – 2036. évek közötti időszakra  Erhard Gyula polgármester 
  vonatkozó gördülő fejlesztési tervének véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         Mucsi István bizottság elnökhelyettese 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a vonatkozó  központi jogszabály változása miatt 
rövidesen döntésre kényszerül a testület a vízgazdálkodási feladat- és hatáskör állami kézbeadása ügyében. 
Emlékeztetett az Alföldvíz Zrt-vel kötött szerződésbe rögzített ellátotti felelőst terhelő kötelezettségvállalások 
teljesítésére, amely az esedékes karbantartási munkálatokon túl, a helyi szennyvíztisztító-telep rekonstrukciója 
címén végzett kivitelezés költségeire, amelyek közelítik a milliós nagyságrendet, melyhez nem társul központi 
pénzügyi forrás. Ezek a költségek várhatóan évről – évre nőni fognak, hiszen a helyi szennyvíztisztító-telep 
Tömörkény község szennyvízének befogadó központja, így a megnövekedett szennyvíz mennyisége kezelése a 
költségek növekedésének kockázatát hordozza. Tudomása szerint jelenleg ezen a jogcímen nyilvántartott 
önkormányzati vagyon értéke csak a szennyvízre vonatkozóan 280 millió Ft. A vízgazdálkodási feladat állami 
kézbeadásával az önkormányzat vagyonáról szóló hatályos rendeletében korlátozottan forgalomképes 
vagyontárgyak között szerepel a szennyvíztisztító-telep, a törzshálózat és az ivóvízcsővezeték hálózat, amely a 
vonatkozó önkormányzati  rendelet módosításával, átminősítés nélkül, szabadon átruházható. A belvíz- és az 
árvízvédelem műtárgyainak kezelése, működtetése továbbra is önkormányzati feladat marad, melynek központi 
támogatása benne van az állami támogatás mindösszesen összegében.  Módosítani kell az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatát, majd a hivatal SZMSZ-ét,  az alapító okiratokat és egyéb vonatkozó 
dokumentumokat. Több lépcsős eljárásrend szerint folyhat majd a feladat átadás – átvétele, annak 
dokumentálása. Kezdeményezte a tárgyi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, mind két határozat 
változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István  bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
1/2021. (VIII. 10.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanyteleki vízi-közművek 2022. – 2036. évek közötti időszakra vonatkozó ivóvíz és szennyvíz ágazat gördülő 

fejlesztési tervének  véleményezése  
H a t á r o z a t 

 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta tárgyi előterjesztést, az ivóvíz és 
szennyvíz ágazatra vonatkozóan, amelyet az önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati  rendelet 24. § (1) bekezdés ei) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
 
Tárgy:  Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés  
 módosítása véleményezése      Előadó: 

        Erhard Gyula polgármester 
        Kató Pálné jegyző 

Mucsi István PEFT elnökhelyettes  
         

(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében  tájékoztatta a Bizottság 
Tagjait arról, hogy a háziorvosok, benne a fogorvos feladatellátása ellentételezése az állami finanszírozást 
lebonyolító NEAK feladata. A fogorvos által a finanszírozóval  kötött szerződés értelmében, a feladatellátó 
számára a település lakossága  adott év március hónapjában nyilvántartott lakónépesség adatai alapján folyósítja 
a finanszírozás szerinti juttatást.  Településünk lakónépessége idén márciusban 2576 fő ellátását jelenti, hiszen 
telepünkön 1 fogorvosi körzet van. Erre a lakónépességre 21,5 óra a heti rendelési idő maximuma. A jelenlegi 
módosítás nem óraszám emelésről szól, hanem  a heti rendelési időkeret napokra bontott változásáról, amely a 
hét 4 munkanapján lehetővé teszi a fogorvosi alapellátás igénybe vételét, olyan orvosi eszközökkel, amelyek az 
EU tagországai szolgáltatóival is felveszi a versenyt. Ez a rendelési idő változtatás előnyös a lakosság és a 
fogorvos számára is. Indítványozta az írásban kiadott előterjesztésben és a csatolt feladatellátási szerződésbe 
foglaltak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: az önkormányzat költségvetését nem érinti a módosítás, viszont 
előnyös az érintett felek számára, ezért támogatta az előterjesztés elfogadását és testület elé terjesztését.   
 
Kató Pálné jegyző: A feladatellátási szerződésben történő módosítást a fogorvos működési engedélyén is át 
kell vezettetni, majd a település lakosságát tájékoztatni a változásról, melyet a Csanyi Hírmondó soros 
számában fog kiadni. 
 
Somodi Balázs bizottság tagja: Támogatta a szerződés módosítás elfogadását. 
 
Mucsi István elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és az ahhoz csatolt 
feladatellátási szerződés módosítása elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra 
bocsátotta,  melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az 
alábbi határozatát hozta meg:  
 
2/2021. (VIII. 10.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása véleményezése 
 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta és elfogadta tárgyi előterjesztést, amelyet az 
önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati  rendelet 24. § 
(1) bekezdés el) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai  

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:  Települési önkormányzatok szociális célú  tüzelőanyagvásárlásához    Előadó: 
 kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése      Erhard Gyula polgármester 
           Kató Pálné jegyző 

          Mucsi István  PEFTB elnökhelyettes 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
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Mucsi István bizottság elnökhelyettese Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítését nem tett. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatását és változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében reményét fejezte ki, hogy az 
előző évek gyakorlatához hasonló eljárásrendben fog zajlani a pályázat bírálása, így kellő idő marad a 
végrehajtásra, melynek előkészületei már folynak. A település lakossága körében nagy érdeklődés övezi ezt a 
pályázatot, melynek hivatali ügymenete nagy  munka terhet jelent az ügyintéző számára. Javasolta az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását és testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István  bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
3/2021. (VIII. 10.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:  Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyagvásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 
 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés eh) 
pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
4. Napirend 

 
Tárgy:     Kivitelező kiválasztása véleményezése a Csanytelek, Petőfi utca          Előadó: 
    (belterület 339/2 hrsz) és Damjanich utca (020 hrsz) részleges           Erhard Gyula polgármester  
    útburkolat felújítási munkálataira vonatkozóan           Kató Pálné jegyző 
                                                                                                                Mucsi István bizottság elnökhelyettes
   
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Kezdeményezte az útburkolat felújítási munkálataival együtt az 
útpadka rendbetételét is. Ha nem fér bele a szerződéses árba, akkor az önkormányzat költségvetése terhére 
kellene a kivitelezővel megalkudni. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítésében nagy sikerként értékelte a pályázat elnyerését, mert ezzel régi 
adósságot törleszt az ott élők felé az önkormányzat, vállalható önrész biztosításával. A kivitelező kiválasztása az 
előkészítő eljárásban könnyen eldőlt, ezért nem okozott fejtörést a javaslattétel. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében emlékeztetett arra, hogy a kivitelezési munkálatok anyagi fedezete az 
önkormányzat költségvetésében jogi értelemben biztosított, a helyi adóbevételekből rendelkezésre fog állni. A 
kivitelezési szerződés az ajánlattétel része, abban nincs alku pozíció, de ha még lenne is,  az anyagárak 
emelkedése teljességgel kizárja a plusz munkák finanszírozását. A szerződéskötés utáni gyors kivitelezés 
fokozza a közlekedésbiztonságot.  
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K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kovács László bizottsági tag: Véleménye szerint ez a két kis  útszakasz nagy forgalommal terhelt, így annak 
felújításából az egész település lakossága profitálni fog. 
 
Mucsi István  bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
4/2021. (VIII. 10.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Kivitelező kiválasztása véleményezése a Csanytelek, Petőfi utca (belterület 339/2 hrsz) és Damjanich utca (020 
 hrsz) részleges  útburkolat felújítási munkálataira vonatkozóan 
  

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés eh) 
pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

5. Napirend 
 

Tárgy:  Kivitelező kiválasztása véleményezése a Csanytelek, Petőfi utca            Előadó: 
 (belterület 339/1 hrsz) útburkolat felújítási  munkálataira vonatkozóan           Erhard Gyula polgármester 
                  Kató Pálné jegyző 
                  Mucsi István bizottság  
                  elnökhelyettese 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Véleménye megegyezett az előző napirendi pontnál 
elmondottakkal. Támogatta a legjobb ajánlattevővel való szerződés megkötését.   
 
Erhard Gyula polgármester: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Petőfi utcában van a település 
legforgalmasabb útszakasza, nagy tehertételnek kitett, így folyamatos a karbantartási, felújítási igénye. Az 
építőanyag árak alakulása nem befolyásolja az ajánlattétel szerinti kivitelezést, viszont a minőségre nagy 
befolyással bír. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: Támogatta a kiválasztásra javasolt ajánlattevő  által tett ajánlat szerinti 
összeggel való szerződéskötést, arra való felhatalmazás megadását. 
 
Mucsi István  bizottság elnökhelyettese: Támogatta a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
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rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
5/2021. (VIII. 10.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:  Kivitelező kiválasztása véleményezése a Csanytelek, Petőfi utca (belterület 339/1 hrsz) útburkolat felújítási 
   munkálataira vonatkozóan 
 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés eh) 
pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy a településen folyamatos a szociális tűzifára 
jogosultak felmérése, a tűzifa beszerzése érdekében a szerződéskötés előkészítése, melyre az elnyert pályázatra 
vonatkozó támogató okirat aláírása  után kerülhet sor. 
Beszámolt arról, hogy a szociális és a pénzügyi iroda köztisztviselői már elkezdték az idős korosztály számára 
egy alkalommal, karácsonyra  adható önkormányzati támogatás nyújtása eljárásrendje szerinti munkálatokat. 
Szólt a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Megyei Igazgatósága által  az önkormányzat és a hivatal 2020. 
évi gazdálkodására irányulóan lefolytatott és már lezárt vizsgálatáról, amely nem tárt fel eltérést, visszafizetési 
kötelezettséget nem rendelt el.  
Elmondta, hogy a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal illetékes Főosztálya helyszíni ellenőrzést tartott a 
Társulás fenntartásában lévő 3 szociális intézmény bentlakásos és nappali ellátása terén, amely a koronavírusos 
járvány kezelésére  kiterjesztett utóvizsgálat is egyben. A Remény Szociális Alapszolgáltató Központban folyó 
munka szabályozottságára vonatkozóan készült jegyzőkönyv tanúsága szerint, hatósági intézkedés megtételére 
okot adó szabálytalanságot nem tárt fel az ellenőrzést végző képviselő.  
Utalt arra, hogy ismét bővül a jegyzői hatásköri lista, amely újabb munka-terhet  ró az így is leterhelt 
köztisztviselőkre, melyet központilag sem erkölcsi, sem anyagi megbecsülés nem övez. A köztisztviselőket érő 
érdeksérelmek enyhítése érdekében, a hivatal köztisztviselői számára az önkormányzat költségvetése terhére  
nyújtott anyagi támogatásra tett javaslatért köszönetét fejezte ki a bizottság tagjai számára. 
Megemlítette az általa folyamatosan napirenden tartott önkormányzati rendeletek felülvizsgálatát, amely a 
jelenleg ismert központi jogszabályok alapján legalább 3 hatályos önkormányzati rendelet módosítását 
eredményezi, de nem kizárt új önkormányzati rendelet alkotásának kötelezettsége sem, amely érinti mindkét 
bizottság napirendjét. 
Szólt még a helyi adók terén folyó  végrehajtási intézkedések lakosság körében való fogadtatásáról, ami vegyes 
képet mutat. Ettől az intézkedéstől legalább 2-3 millió Ft  adóbevételt vár, ami az önkormányzat  idei 
költségvetésében a be nem tervezett kiadások fedezetéül szolgálhat és csökkenti a nyilvántartott  adóhátralék 
összegét. 
Szólt még a központ jogszabályok változásához való igazodásról, megemlítve a hulladékgazdálkodás terén 
végbemenő változást. Visszautalva a vízgazdálkodási feladat- és határkörre vonatkozóan általa  elmondottakra,  
utalt arra, hogy a közeljövőben a hulladékgazdálkodás önkormányzatra vonatkozó jogok és kötelezettségek  
teljesítése megszűnik, mert az állam átveszi a feladatellátást és kijelöli az eljáró szervezet feladatait. Ebből ered, 
hogy okafogyottá válik önkormányzatunk  DAREH Társulásban való részvétele, ami a hatályos vonatkozó 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezését vonja maga után. Ezzel egyidőben be kell nyújtani az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzata módosítására irányuló önkormányzati rendelet módosítását 
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is, majd a hivatal szervezeti és működési szabályzata rendelkezéseit is meg kell változtatni. Hosszú eljárási 
folyamatra számít, amely nem könnyíti meg a település lakossága közszolgáltatások megszokott rendtől való 
eltérésének fogadtatását. 
Elmondta, hogy a végéhez közeleg a hivatal és a hozzá rendelt szakfeladatként működtetett szervezeteknél az 
esedékes  selejtezés és a leltározás folyamata. 
Elmondta, hogy a hivatal külső irattárában megtörtént az ott elhelyezett dokumentumok előzetes selejtezése, 
melyet az iratok  Levéltárnak való átadása fog követni, mellyel tér szabadul fel, így az ott  tárolt iratok 
biztonsága szavatolható.  
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést  
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
………………………………………   ………………………………………… 
   Somodi Balázs       Mucsi István 
     PEFTB tagja         Bizottság Elnökhelyettese 
 
 


